citofonico, telefono, TV e luce di emergenza (sala pranzo). La cantina al piano S1 è raggiungibile 

dal vano scala condominiale (scala D) e precisamente, giunti al piano seminterrato S1, si procede a 

sinistra fino ad arrivare all’ultima porta in fondo al corridoio comune. 

PREZZO BASE D’ASTA: euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00). 

Offerta minima per la partecipazione, pari al 75% della base d’asta: euro 187.500,00 

Rilancio minimo in caso di gara: euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Dalla documentazione in atti, allegata alla consulenza tecnica d’ufficio, risulta, tra l’altro, quanto